Каменский  сельский Совета депутатов
Манского района Красноярского края

	РЕШЕНИЕ

16.07.2020 г                                с. Нижняя Есауловка                                               № 7/19

О внесении изменения   в Решение Каменского сельского Совета депутатов от 07.11.2018 г №4/11  «Об утверждении административной комиссии Каменского сельсовета Манского района Красноярского края»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», руководствуясь статьёй 23 Устава Каменского сельсовета Манского района, Каменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. В Решение Каменского сельского Совета депутатов от 07.11.2018 г №4/11  «Об утверждении административной комиссии Каменского сельсовета Манского района Красноярского края» Внести изменения в п.2 аб.1слова «Данилов Виктор Петрович» заменить словами «Томашевский Фёдор Константинович»
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района»

 Председатель Совета депутатов                                          С.Н. Черотайкин

Глава Каменского сельсовета                                             Ф.К. Томашевский

image1.png